様式第２号　条例制定又は改廃請求代表者への意見陳述機会の通知

福議号
年　月　日

（請求代表者）　　　　　　様

福島町議会議長

○○○○に関する意見陳述について（通知）

　本議会は、地方自治法第７４条第４項の規定に基づき、○○○○に関する件につき、意見陳述の機会を下記のとおり設けますので、通知します。
　なお、ご出席の際は、当日議会事務局に本状を提出してください。

記

１　意見を述べる事項

２　日　　時　　○年○月○日（　）　午　　○時

３　場　　所　　福島町議会議場

（注）　１　請求代表者に通知するとともに、これらの事項は告示し、かつ公衆の見やすいその他の方法により公表する。
　　　　２　請求代表者が複数の場合は、意見陳述を述べる者の人数も通知する。
　　　　３　陳述時間を設定する場合は、その旨も通知する。
[bookmark: _GoBack]　　　　４　意見陳述は、委員会で行う場合もある。